
پیش نویس  0- 500185000شماره بیمه نامه:
1 سن: 1396/09/22 تاریخ تولد: 1396/09/28 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/09/28 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 1,000,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 1,000,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 12,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   1500  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 11,550,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   2  اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    5 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   دارد 450,000 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 1 0 12,000,000 12,000,000 450,000 11,550,000 30,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000,000 7,031,067 7,194,210
2 2 0 13,200,000 25,200,000 472,500 12,727,500 63,000,000 0 0 0 0 0 1,050,000,000 20,502,727 18,862,508
3 3 0 14,520,000 39,720,000 496,125 14,023,875 132,300,000 0 0 0 0 0 1,102,500,000 36,477,560 34,288,907
4 4 0 15,972,000 55,692,000 520,931 15,451,069 208,372,200 0 0 0 0 0 1,157,625,000 55,975,983 53,736,943
5 5 0 17,568,000 73,260,000 546,978 17,021,022 291,720,800 0 0 0 0 0 1,215,506,000 77,491,169 77,491,169
6 6 0 19,320,000 92,580,000 574,326 18,745,674 382,883,000 0 0 0 0 0 1,276,281,000 105,917,348 105,917,348
7 7 0 21,252,000 113,832,000 603,042 20,648,958 402,027,000 0 0 0 0 0 1,340,095,000 139,091,369 139,091,369
8 8 0 23,376,000 137,208,000 633,195 22,742,805 422,128,000 0 0 0 0 0 1,407,099,000 177,879,445 177,879,445
9 9 0 25,704,000 162,912,000 664,854 25,039,146 443,234,000 0 0 0 0 0 1,477,453,000 223,065,397 223,065,397
10 10 0 28,272,000 191,184,000 698,096 27,573,904 465,395,000 0 0 0 0 0 1,551,325,000 275,550,925 275,550,925
11 11 0 31,092,000 222,276,000 733,001 30,358,999 488,664,000 0 0 0 0 0 1,628,891,000 336,340,996 336,340,996
12 12 0 34,200,000 256,476,000 3,513,436 30,686,564 513,097,000 1,539,291,000 1,539,291,000 153,929,000 0 153,929,000 1,710,335,000 403,562,400 403,562,400
13 13 0 37,620,000 294,096,000 3,689,102 33,930,898 538,751,000 1,616,253,000 1,616,253,000 161,625,000 0 161,625,000 1,795,851,000 481,066,315 481,066,315
14 14 0 41,376,000 335,472,000 3,873,553 37,502,447 565,688,000 1,697,064,000 1,697,064,000 169,706,000 0 169,706,000 1,885,643,000 570,240,511 570,240,511
15 15 0 45,504,000 380,976,000 4,067,228 41,436,772 593,972,000 1,781,916,000 1,781,916,000 178,191,000 0 178,191,000 1,979,925,000 672,650,627 672,650,627
16 16 0 50,052,000 431,028,000 4,270,589 45,781,411 623,670,000 1,871,010,000 1,871,010,000 187,101,000 0 187,101,000 2,078,921,000 789,998,144 789,998,144
17 17 0 55,056,000 486,084,000 4,484,110 50,571,890 654,853,000 1,964,559,000 1,964,559,000 196,455,000 0 196,455,000 2,182,867,000 924,216,329 924,216,329
18 18 0 60,552,000 546,636,000 4,599,229 55,952,771 687,595,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 206,278,000 2,292,010,000 1,077,613,934 1,077,613,934
19 19 0 66,600,000 613,236,000 4,655,440 61,944,560 721,974,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 216,592,000 2,406,610,000 1,252,834,445 1,252,834,445
20 20 0 73,260,000 686,496,000 4,714,462 68,545,538 758,072,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 227,421,000 2,526,940,000 1,452,743,091 1,452,743,091
21 21 0 80,580,000 767,076,000 4,776,435 75,803,565 795,975,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 238,792,000 2,653,287,000 1,680,529,462 1,680,529,462
22 22 0 88,632,000 855,708,000 4,841,178 83,790,822 835,773,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,785,951,000 1,939,787,951 1,939,787,951
23 23 0 97,488,000 953,196,000 4,903,861 92,584,139 877,561,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 2,925,248,000 2,234,622,398 2,234,622,398
24 24 0 107,232,000 1,060,428,000 4,969,679 102,262,321 921,439,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,071,510,000 2,569,536,944 2,569,536,944
25 25 0 117,948,000 1,178,376,000 5,038,788 112,909,212 967,510,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,225,085,000 2,949,616,868 2,949,616,868
26 26 0 129,732,000 1,308,108,000 5,141,353 124,590,647 1,015,885,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,386,339,000 3,380,500,669 3,380,500,669
27 27 0 142,704,000 1,450,812,000 5,217,544 137,486,456 1,066,679,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,555,655,000 3,868,586,254 3,868,586,254
28 28 0 156,972,000 1,607,784,000 5,297,547 151,674,453 1,120,012,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,733,437,000 4,421,010,831 4,421,010,831
29 29 0 172,668,000 1,780,452,000 5,381,548 167,286,452 1,176,012,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 3,920,108,000 5,045,761,460 5,045,761,460
30 30 0 189,924,000 1,970,376,000 5,469,751 184,454,249 1,234,812,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 5,751,749,256 5,751,749,256

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 1,970,376,000 95,297,881 1,875,078,119 1,234,812,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 4,116,113,000 5,751,749,256 5,751,749,256
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


